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(株)レッキーメタルオーナメント　ジャパン※　カタログ記載の数値・イメージと実物は多少の差
異がある場合があります。

※　ご注文の際には、必ず在庫と納期をお問合わせ
ください。

※　パーツは無塗装品です。

リング
044

記号凡例 高さ 巾 奥行 厚み 直径 重量 使用材 ★取寄せ扱い品

Jp5-

プレーン平角棒

■12 mm
100mm
100mm
0.18kg

087.10.024 

プレーン角棒

プレーン角パイプ
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367.31.042

357.31.042
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357.31.060
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0.35 

0.29 

0.23 
0.25 
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0.39 
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0.37 

0.18
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品番

351.31.013
352.31.013
353.31.013
366.31.013
367.31.013

357.31.013
359.31.013

356.31.013
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0.38 
0.33 
0.31 

0.23 
0.28
0.32 
0.35 
0.42 

0.44 
0.52 

0.42 

kg 
品番

12         mm

14         mm

351.31.024
352.31.024
353.31.024
366.31.024
367.31.024

357.31.024
359.31.024

356.31.024
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0.43 
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0.33 
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0.42 
0.45 
0.54 

0.66 
0.57 

0.54 
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12        mm
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353.31.371
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357.31.371
359.31.371
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kg 
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プレーン丸棒

プレーン角棒

■　リングの使用方法（応用編）
　　 【物干し金物としての使用】　

　物干し竿を受ける金物に087.10.024を
使いました。
　バルコニーを物干しに利用している場
合、普通のアルミ物干ではなんだか味気
なく案外目立ってしまいます。
　ロートアイアンの物干しであれば、お家
の雰囲気を壊さず家事も楽しめそうです。
何も干していなくても素敵な物干し金物
としてだけでなく、ハンギングバスケット
やランプを吊るしたりとサインアームのよ
うな使い方もでき、実用性があります。
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